
1 

 

Dodatek č. 1  
ke smlouvě o dílo č. KT/7442/13 

na realizaci stavby 
„REKONSTRUKCE VSTUPŮ ZŠ RUSKÁ, LITVÍNOV“ 

____________________________________________________________________ 
uzavřená podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb. 

( dále jen obchodní zákoník ) 
 
 

I. 
Smluvní strany 

 
 
1.1 Objednatel   :  Město Litvínov 
 Zastoupený  :  Mgr. Milanem Šťovíčkem – starostou  města 
 Sídlo   :  Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru11, 436 91 Litvínov 
 IČ   :  002 66 027 
 DIČ    :  CZ 00266027   
 Bankovní spojení :  KB a.s.Litvínov  
 č.ú.                      :  0000921491 / 0100 
 (dále jen objednatel) 
 
1.2 Zhotovitel  :  R – test s.r.o. 
 Zastoupený  :  Josefem Růžičkou - jednatelem 
 Sídlo   :  Mezibořská 764, 436 01 Litvínov 
 IČ   :  28705734 
 DIČ   :  CZ 28705734 
 Bankovní spojení  :  ČSOB Litvínov 
 č.ú.    :  230968797/0300 
 (dále jen zhotovitel) 

 
 

II. 
 
 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst.13.1 Smlouvy o dílo KT/7442/13 na realizaci 
stavby „REKONSTRUKCE VSTUPŮ ZŠ RUSKÁ, LITVÍNOV“ dohodly na uzavření tohoto 
dodatku č.1, týkajícího se provedení víceprací a méněprací dle změnového listu č. 1, který je 
nedílnou součástí tohoto dodatku.   
Tímto dodatkem se upravuje znění čl. V. – Cena, odst.5.1, a to následovně : 
 
Cena předmětu díla dle SoD                                  591 816,00 Kč 
Vícepráce – ZL č.1                                                      112 778,00 Kč 
Méněpráce – ZL č.1                                                                          -   110 706,00 Kč 
Cena díla celkem bez DPH                                                                   593 888,00 Kč 
 
DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek. 
 
V ostatním zůstává smlouva nezměněna. 
 
 
 
 
 
 



2 

 

III. 
 
 

 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek číslo 1 ke smlouvě o dílo č. KT/7442/13 
před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a 
svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

 
 
 
 

 
V Litvínově dne ........................                        V Litvínově dne 29.8.2013 
                
Za objednatele :                      Za zhotovitele : 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
........................................................                            ............................................................. 
            Mgr. Milan Šťovíček                                                              Josef Růžička      
                 starosta města                                                             jednatel společnosti                           
  



Příloha č.1

č.

MJ počet MJ Kč/MJ cena celkem Poznámka

Vypracoval : Josef Růžička Datum : 28.8.2013

Kontroloval : Datum :

Schválil : Datum :

cena celkem bez DPH 2 072,00 Kč              

upravená cena bez DPH

1) méněpráce (viz. přil. rozpočet)

1) neprovedená sanace betonu v rozsahu dle PD,  neprovedená pokládka

keramických dlaždic, neprovedená betonová mazanina - chyba množství v PD, neprovedený fasádní

1

Datum :

Vypracoval :

Změnový list 
stavba: Rekonstrukce vstupů ZŠ Ruská, Litvínov

28.8.2013

Josef Růžička

nátěr Quarzolite pittura (vše méněpráce)

2) železobeton atiky vč. bednění a výztuže nad rámec rozsahu PD, provedení vnější omítky vč. nátěru,

pokládka betonové dlažby Formela, provedení dilatačních spár nad rámec PD, bourání stáv. betonu nad

rámec PD vč. odvotu suti, provedení zábradlí Z3 dle PD - chyba množství v PD (vše vícepráce)

Popis změny a její účel :

2) vícepráce (viz. přil. rozpočet)

Popis položky

110 706,00 Kč-              

112 778,00 Kč              



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : Název objektu : JKSO :

ZŠ, ul. Ruská

Stavba : Název stavby : SKP :

Oprava vstupů ZŠ Ruská - vícepráce č.1

Projektant : Počet měrných jednotek : 0

Objednatel : Náklady na MJ : 0

Počet listů : Zakázkové číslo :

Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0 Provozní vlivy 0

Z Montáž celkem 0 Zařízení staveniště 0

R HSV celkem 112 778

N PSV celkem 0

ZRN celkem 112 778

HZS 0

RN II.a III.hlavy 112 778 Ostatní VRN 0

ZRN+VRN+HZS 112 778 VRN celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH 0 %  činí : 112 778 Kč

Základ pro DPH 15 %  činí : 0 Kč

DPH 15 %  činí : 0 Kč

Základ pro DPH 21 %  činí : 112 778 Kč

DPH 21 %  činí : 23 683 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 136 462 Kč

Poznámka :

Město Litvínov

R - test s.r.o.

Strana 1



 Oprava vstupů ZŠ Ruská - vícepráce č.1

 ZŠ, ul. Ruská

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

3 Svislé a kompletní konstrukce 20 372 0 0 0 0

62 Upravy povrchů vnější 18 955 0 0 0 0

63 Podlahy a podlahové konstrukce 20 066 0 0 0 0

91 Doplňující práce na komunikaci 2 660 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 14 489 0 0 0 0

97 Odvoz a uložení vybouraných hmot 13 418 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 3 750 0 0 0 0

767 Konstrukce zámečnické 19 068 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 112 778 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Provozní vlivy 0,00 0,0 112 778 0

Zařízení staveniště 0,00 0,0 112 778 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt :

0

Strana 1



 Oprava vstupů ZŠ Ruská - vícepráce č.1

 ZŠ, ul. Ruská

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 311 32-1611.R00 Železobeton nadzáklad zdí B 35 (C 30/37) - atiky m3 3,60 2 640,00 9 504,00

2 311 35-1105.R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení m2 12,50 406,00 5 075,00

3 311 35-1106.R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění m2 12,50 198,00 2 475,00

4 311 36-1821.R00 Výztuž nadzákladových zdí z betonářské ocelí 10505 t 0,15 22 120,00 3 318,00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 20 372,00

Díl: 62 Upravy povrchů vnější

5 602 01-5187.RT2

Omítka strukturovaná weber.pas silikon rýhovaná, tloušťka 

vrstvy 2,0 mm m2 51,00 285,00 14 535,00

6 622 42-1143.R00 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 m2 8,00 367,50 2 940,00

7 622 47-6411R Sanační malta jemná Monofish tl 4 mm m2 10,00 148,00 1 480,00

Celkem za 62 Upravy povrchů vnější 18 955,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

8 631 31-9151.R00 Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm m3 5,50 494,00 2 717,00

9 632 92-1411.R00 Dlažba z dlaždic betonových do MC 10, tl. 33 mm m2 22,20 336,00 7 459,20

10 597-01 Dlažba Formela II 40x40cm kus 80,00 50,00 4 000,00

11 597-02 Dlažba Formela III 50x50 cm kus 16,00 80,00 1 280,00

12 771 59-2000.R00 Dilatační spára - páska MAPEBAND m 38,00 100,00 3 800,00

632 48-2111.R00 Profil dilatační NIROFLEX m 5,00 162,00 810,00

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 20 066,20

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci

13 919 72-3111.R00 Spáry - řezání, podélné m 76,00 35,00 2 660,00

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 2 660,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí

14 961 04-4111.R00 Bourání základů z betonu prostého - schody m3 2,40 1 545,00 3 708,00

15 962 05-2211.R00 Bourání zdiva železobet. nadzákladového - atiky m3 0,80 1 480,00 1 184,00

16 965 04-2141.R00 Bourání mazanin bet tl. 10 cm, nad 4 m2 - podlahy m3 5,50 1 130,00 6 215,00

17 965 08-1813.R00 Bourání dlaždic betonových tl. nad 1 cm, nad 1 m2 m2 5,40 79,50 429,30

18 712 30-0831.R00 Odstranění živičné krytiny střech do 10° 1vrstvé (3x74m2) m2 222,00 13,30 2 952,60

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 14 488,90

Díl: 97 Odvoz a uložení vybouraných hmot

19 979 08-2213.R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 23,60 40,20 948,72

20 979 08-2219.R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 354,00 4,20 1 486,80

21 979 08-7212.R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 23,60 25,00 590,00

22 979 09-8214.R00 Poplatek za uložení bet odpadu t 23,60 120,00 2 832,00

23 979 09-8215.R00 Poplatek za uložení sfaltových pásů t 1,35 5 600,00 7 560,00

Celkem za 97 Odvoz a uložení vybouraných hmot 13 417,52

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

24 999 28-1111.R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 16,20 116,00 1 879,20

25 999 28-1196.R00 Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 5 km t 16,20 70,00 1 134,00

26 999 28-1199.R00 Přesun hmot, opravy a údržba, přípl. dalších 5 km t 16,20 45,50 737,10

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 3 750,30

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

27 767 22-1120.R00 Montáž zábradlí schod.z trubek, do zdiva, do 25 kg m 6,70 86,00 576,20

28 553-4502

zábradlí trubkové schodišťové, spodní výplň,v.1000 vč. 

povrchové úpravy, žárovým zinkováním, nátěrem m 6,70 2 760,00 18 492,00

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 19 068,20

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt :

Stránka 1 z 1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : Název objektu : JKSO :

ZŠ, ul. Ruská

Stavba : Název stavby : SKP :

Oprava vstupů ZŠ Ruská - méněpráce č.2

Projektant : Počet měrných jednotek : 0

Objednatel : Náklady na MJ : 0

Počet listů : Zakázkové číslo :

Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0 Provozní vlivy 0

Z Montáž celkem 0 Zařízení staveniště 0

R HSV celkem -50 179

N PSV celkem -60 527

ZRN celkem -110 706

HZS 0

RN II.a III.hlavy -110 706 Ostatní VRN 0

ZRN+VRN+HZS -110 706 VRN celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH 0 %  činí : -110 706 Kč

Základ pro DPH 15 %  činí : 0 Kč

DPH 15 %  činí : 0 Kč

Základ pro DPH 21 %  činí : -110 706 Kč

DPH 21 %  činí : -23 248 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -133 954 Kč

Poznámka :

Město Litvínov

R - test s.r.o.

Strana 1



 Oprava vstupů ZŠ Ruská - méněpráce č.2

 ZŠ, ul. Ruská

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

2 Základy,zvláštní zakládání -2 580 0 0 0 0

6 Úpravy povrchu,podlahy -5 420 0 0 0 0

63 Podlahy a podlahové konstrukce -42 179 0 0 0 0

767 Konstrukce zámečnické 0 -4 104 0 0 0

771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 -2 234 0 0 0

781 Obklady keramické 0 -54 189 0 0 0

CELKEM  OBJEKT -50 179 -60 527 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Provozní vlivy 0,00 0,0 -110 706 0

Zařízení staveniště 0,00 0,0 -110 706 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt :

0

Strana 1



 Oprava vstupů ZŠ Ruská - méněpráce č.2

 ZŠ, ul. Ruská

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání

1 274 32-1611.R00 Železobeton základových pasů B 35 (C 30/37) m3 -1,00 2 580,00 -2 580,00

Celkem za 2 Základy,zvláštní zakládání -2 580,00

Díl: 6 Úpravy povrchu,podlahy

2 622410000 Venkovní nátěr QUARZOLITE PITTURA - šedá, růžová m2 -51,00 65,00 -3 315,00

3 624400001

Oprava poškozených částí svislých stěn dle PD konstrukce s 

viditelnou výztuží m2 -1,50 450,00 -675,00

4 624400002

Oprava poškozených částí svislých stěn dle PD konstrukce s 

hloubkou poškození do 35 mm m2 -2,50 380,00 -950,00

5 624400003

Oprava poškozených částí svislých stěn dle PD konstrukce s 

hloubkou poškození 35-50 mm m2 -1,00 480,00 -480,00

Celkem za 6 Úpravy povrchu,podlahy -5 420,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

6 631 31-2711.R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm B 30 (C 25/30) m3 -14,00 2 545,00 -35 630,00

7 632 45-1062.R00 Potěr pískocementový, tř. C, tl. 20 mm m2 -45,67 125,50 -5 731,59

8 632 45-1911.R00 Příplatek za přehlazení povrchu potěru m2 -45,67 17,90 -817,49

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce -42 179,08

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

9 767 01 Žárové zinkování zábradlí kg -273,60 15,00 -4 104,00

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické -4 104,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

10 771 57-5105.RT6

Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 15x15 cm Keraflex 

(Mapei) m2 -3,12 285,00 -889,20

11 597-70100 dlaždice keramické RAKO Andalusia m2 -3,43 375,00 -1 286,25

12 771 57-9791.R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. m2 -3,12 9,50 -29,64

13 771 57-9793.RT3

Příplatek za spárovací hmotu - plošně malta Keracolor 0/4 

(Mapei) m2 -3,12 9,30 -29,02

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady -2 234,11

Díl: 781 Obklady keramické

14 781 49-5142.RT1

Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez izolace sloupky 

zábradlí kus -33,00 42,00 -1 386,00

15 781 67-411.R

Montáž obkladů soklu balkónovými tvarovkami oboustranný 

obklad m -54,73 140,50 -7 689,28

16 597-613100 dlaždice-tvarovka balkónová RAKO 300x150x8 mm kus -190,32 230,00 -43 773,60

17 781 77-9711.R00 Obklad vnější keram.příplatek za plochu do 10 m2 m2 -16,44 48,10 -790,52

18 781 77-9705.RT3

Příplatek za spárovací hmotu - plošně malta Keracolor 0/4 

(Mapei) m2 -16,44 9,30 -152,85

19 998 78-1101.R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t -0,98 404,50 -396,41

Celkem za 781 Obklady keramické -54 188,66

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt :

Stránka 1 z 1


		2013-09-06T07:01:30+0000
	Not specified




